<sup>19</sup> Si veda la definizione di Festo che ben esplicita l'aspetto della ricorrenza annuale della festività (FEST. p. 385L: *sollemne, quod omnibus annis praestare debet.*)

<sup>20</sup> EDR072871 (R. MARCHESINI): *Locus adsignatus a Callisto, / Aug(usti) lib(erto), proc(uratore), / cultorib(us) Larum et imaginum / dominorum nostrorum / invictissimorum Augustor(um) / praediorum Rusticelianorum / ad sollemnes dies confrequentandos, curante Maximiano, Aug(usti) n(ostri) verna, vilico / eorundem praediorum, sicut / litteris ab eodem Callisto / emissis contine{ntur}. Dedic(atus) / Kal(endis) Iunis, Imp(eratore) Antonino Pio / Felic(e) Aug(usto) II co(n)s(ule). / Exemplum libelli. / Callistus Maximiano. / [L]ibellum datum mihi a cu[l]l[is] / [t]oribus Larum Aug(ustorum) ad te misi. / [O]portuerat te in tam religios[um] am rem ipse etiam omne(m) sollicitudine(m) adhibuisse ut locus / [o]lim consecratus confrequentetur pro salute domi[n]orum nn. Augg. (:nostrorum Augustorum duorum), quod vel nu[nc] / [e]tiam volentibus cultoribus / [f]acere intervenire cura, ut s[ic] / n[on]e recrasti <nati> one mundetur. Si vedano CIL XIV, 4570 (AE 1922, 93); CÉBEILLAC-GERVASONI, CALDELLI, ZEVI 2006, pp. 281-284, n. 84, con foto; CÉBEILLAC-GERVASONI, (CALDELLI, ZEVI) 2010, pp. 192-195, n. 51, con foto.*

<sup>21</sup> EDR105294 (G. CAMODECA): <in latere intuentibus sinistro> *Ser(vio) Scipione Orfito Q(uinto) Sossio(:Sosio) Prisco co(n)s(ulibus) III Nonas Ianuar(ias). / Miseni in templo Aug(usti), quod est Augustalium corpor(atorum) / Misenensium, ibi referentib(us) Atinio Trophimo / et Valerio Epaphrodito curatorib(us) anni sui de com/modis dandis Nymphidiae Monime, placuisse / Augustalibus corporatis ex consensu univ[er]sorum quod est infra scriptum. / Cum Nymphidia Monime quondam Comini Abascanti / collegae nostri tam circa exornationem municipi / munifici quam erga sanctissimo decurionum / ordini nobisque ac municipibus nostris debitam / gratiam admodum rei familiaris suae liberalis / uxor, secuta mariti sui peculiarem munificentiam / obsequentissime reverenterque nos fovere perseverans, non solum suo verum etiam memoriae eius / suffragantis ei aput nos nomine honorificum de nobis mereatur titulum, conveniatque nobis hanc / eius bonam voluntatem digne remunerare. / placere Augustalibus Nymphidiam Monimen in / corpore nostro adlegi eique sportulas dierum / sollemnium ac divisiones quas viritim acicipimus dari. Cfr. anche D'ARMS 2000, p. 126, con foto (AE 2000, 344; AE 2003, 279; AE 2004, 423).*